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PO WER VII
Powiatowy Urząd Pracy we Włoszczowie realizuje projekt współfinansowany przez Unię 
Europejską ze Środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach PO WER 2014-

2020 

„Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy
w powiecie włoszczowskim (VII)"

 

Termin realizacji projektu: od 01.01.2021 r. do 31.12.2022 r.

 

Oś priorytetowa I Rynek pracy otwarty dla wszystkich
 Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracyDziałanie 1.1

 Wsparcie udzielane z Europejskiego Funduszu SpołecznegoPoddziałanie 1.1.1

 

Cel projektu: Zwiększenie możliwości zatrudnienia osób młodych do 29 roku życia bez pracy
w powiecie włoszczowskim, w tym w szczególności osób, które nie uczestniczą
w kształceniu i szkoleniu (tzw. młodzież NEET), którzy spełniają łącznie trzy następujące warunki:

nie pracuje (tj. jest bezrobotna lub bierna zawodowo),
nie kształci się (tj. nie uczestniczy w kształceniu formalnym w trybie stacjonarnym albo zaniedbuje 
obowiązek szkolny lub nauki),
nie szkoli się (tj. nie uczestniczy w pozaszkolnych zajęciach mających na celu uzyskanie, 
uzupełnienie lub doskonalenie umiejętności i kwalifikacji zawodowych lub ogólnych, potrzebnych 
do wykonywania pracy).

CAŁKOWITA WARTOŚĆ PROJEKTU:   2 400 313,49 zł
DOFINANSOWANIE PROJEKTU Z UE:  2 022 984,21 zł

KRAJOWY WKŁAD PUBLICZNY:  377 329,28 zł

Wsparciem w ramach projektu objętych zostanie 157 osób.

Grupa docelowa – osoby młode w wieku 18-29 lat, bez pracy, zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie 
Pracy we Włoszczowie jako osoby bezrobotne.

W każdym przypadku przedstawienie oferty aktywizacji zawodowej poprzedzi analiza umiejętności, 
predyspozycji i problemów zawodowych, co pozwoli na realizację najwłaściwszej ścieżki rozwoju 
zawodowego określonej w Indywidualnym Planie Działania. Na tej podstawie PUP realizuje odpowiednio 
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dobrane instrumenty rynku pracy, o których mowa w ustawie o promocji zatrudnienia i instytucjach 
rynku pracy.

W ramach projektu realizowane będą następujące działania:

staże
bon na zasiedlenie
jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej 

DO UDZIAŁU W PROJEKCIE ZAPRASZAMY

osoby bezrobotne i pracodawców 

Projekt realizowany zgodnie z zasadą równości szans i niedyskryminacji, w tym dostępności dla osób z 
niepełnosprawnościami oraz zasadą równości szans kobiet

i mężczyzn.
 

Szczegółowe informacje uzyskacie Państwo w Powiatowym Urzędzie Pracy we Włoszczowie ul. 
Strażacka 11, 29-100 Włoszczowa

Tel. 41 394 35 40 lub osoba do kontaktu 41 388 34 85
e-mail: kiwl@praca.gov.pl
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